



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Spicas Kommunikation ApS

Sindingvej 47, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 11 75 48 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Bjarne Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Spicas Kommunikation ApS Sindingvej 47 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 11 75 48 48
	Stiftet: 1. december 1987
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Stæhr Jacob Stæhr
Direktion	Erik Kragh-Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Henning Stæhr A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter reklame-, marketing- og anden kommunikationsbaseret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.184 t.kr. mod 1.834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.183.619	1.834
1 Personaleomkostninger	-1.906.930	-1.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.739	83
Andre finansielle indtægter	1	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.109	-47
Resultat før skat	266.320	43
3 Skat af årets resultat	-59.069	-13
Årets resultat	207.251	30
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Overføres til overført resultat	207.251	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.470
Disponeret i alt	207.251	30



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	17.200	17
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.200</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.200</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.413.327	1.517
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	195.888	230
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.817.912	1.782
	Udskudte skatteaktiver	17.287	24
	Andre tilgodehavender	23.550	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>51.859</u>	<u>67</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.519.823</u>	<u>3.620</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.256</u>	<u>89</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.670.079</u>	<u>3.709</u>
Aktiver i alt		<u>4.687.279</u>	<u>3.726</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
7	Overført resultat	254.939	48
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500
	Egenkapital i alt	<u>379.939</u>	<u>1.673</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.611	441
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.245.219	1.046
	Selskabsskat	52.294	0
	Anden gæld	649.216	566
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.307.340</u>	<u>2.053</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.307.340</u>	<u>2.053</u>
	Passiver i alt	<u>4.687.279</u>	<u>3.726</u>

9 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.856.950	1.781
Andre omkostninger til social sikring	30.180	36
Personalemkostninger i øvrigt	19.800	21
	1.906.930	1.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.057	43
Andre finansielle omkostninger	2.052	4
	97.109	47
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.294	0
Årets regulering af udskudt skat	6.775	13
	59.069	13
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	17.200	17
Kostpris 31. december 2018	17.200	17
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	17.200	17
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	195.888	230
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	195.888	230



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	47.688	1.518
Årets overførte overskud eller underskud	207.251	-1.470
	254.939	48
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
	0	1.500

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


